
marches-securises.fr Avis de publicité 25-74761 02/07/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

EHPAD Intercommunal du Sud
Cher (OZG - 18)
9 Rue de la scierie

18170 Le Chatelet

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : EHPAD Intercommunal du Sud Cher (18).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: SERVICE DE LAVAGE DU LINGE HOTELIER ET DES TENUES PROFESSIONNELLES.
Description: SERVICE DE LAVAGE DU LINGE HOTELIER ET DES TENUES PROFESSIONNELLES
Type de Procédure: Restreinte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 98312000. 98311000. 98310000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 140000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: LAVAGE DU LINGE HOTELIER ET DES TENUES PROFESSIONNELLES.
Description: SERVICE DE LAVAGE DU LINGE HOTELIER ET DES TENUES PROFESSIONNELLES.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 98312000. 98311000. 98310000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: 9, Rue de la Scierie.
Ville: LE CHATELET.
Code Postal: 18170.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par année(s): 4.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 140000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-74761 02/07/2025

page 2/3

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : SERVICE DE LAVAGE DU LINGE HOTELIER ET DES TENUES PROFESSIONNELLES.
Description : Marché réservé – (Article L2113-12 de l’ordonnance n° 2018-1074 du 26 novembre 2018 portant sur la partie
législative du code de la commande publique et l’Article R2113-7 du décret n° 2018-1075 du 3 décembre 2018 portant sur la
partie réglementaire du code de la commande publique).
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Offre économique la plus avantageuse.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 05/08/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
La commande électronique sera utilisée.
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Entreprises
Adaptées, aux Services et Etablissements d’Aide par le Travail et à des structures équivalentes, lorsqu'elles emploient une
proportion minimale, fixée par voie réglementaire, de travailleurs handicapés, au sens de l’article L2113-12 de l’ordonnance
n° 2018-1074 du 26 novembre 2018 portant sur la partie législative du code de la commande publique et de l’article R2113-7
du décret n° 2018-1075 du 3 décembre 2018 portant sur la partie réglementaire du code de la commande publique).

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal du commerce d'Orléans
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal du commerce d'Orléans
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal du commerce d'Orléans

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : EHPAD Intercommunal du Sud Cher (18).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20010277000019.
Adresse postale : 9 Rue de la scierie.
Adresse postale : 9 Rue de la scierie.
Ville : Le Chatelet.
Code postal : 18170.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: yves.nicolas@ozego.fr.
Téléphone: +33 248638400.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal du commerce d'Orléans.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 174 500 058 00022.
Adresse postale : 28 RUE DE LA BRETONNERIE 45000 ORLEANS.
Ville : ORLEANS.
Code postal : 45000.
Pays : FRANCE.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-74761 02/07/2025

page 3/3

Adresse électronique: tj-orleans@justice.fr.
Téléphone: +33 238745834.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :08b774d5-1f16-4335-9883-054ee3422db3
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 02/07/2025 à 12:32.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


